<CÂMAR<A MUNICIPAL DE ILHA <COMPRIDA

OFÍCIO Nº 390/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
18 DE SETEMBRO DE 2024.

REF.: Requerimento nº 145/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Senhora,

Através do presente, dirijo-me a Vossa Excelência para

encaminhar-lhe o incluso Requerimento de autoria do Vereador Fabiano da Silva

Pereira, o qual foi aprovado na 28ª Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da

8ª Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia 17/09/2024, por 8 votos
favoráveis nenhum voto contrário.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GÉRIO TONON

À
Exma. Sra.
MARISTELA OSÓRIO DE MARQUES CARDONA
D.D. Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida/SP

,_ :CEBIDO EM

'R'

CÃMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 393/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicações de nº 292, 293, 294, 304, 305 e 307/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa

Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria da Vereadora
Andressa Marques Moreira Ceroni.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO R~GÉRIO TONON
Presidente

À
Exma. Sra.
MARISTELA OSÓRIO DE MARQUES CARDONA
D.D. Prefeito Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

'J'·'
J,.: .

• > l'

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 392/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicações de nº 290, 291 e 308/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa

Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador
Fabiano da Silva Pereira.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GÉRIO TONON
P esidente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

, ~CEBIOO EM

ii .,, ...

CÂMARA MUNICIPAL 00 ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 396/2024 - CMIC
ILHA COMPRIDA /SP

18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicação de nº 306/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe a inclusa indicação de autoria do Vereador Milton
Cesar Pires.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO RO I ÉRIO TONON
Pre~idente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

<CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA <COMPRIDA

OFÍCIO Nº 394/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicações de nº 295/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa

Excelência para encaminhar-lhe a inclusas indicação de autoria do Vereador Fábio

Rogério Tonon.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

GÉRIO TONON
P esidente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

'· ,'~CEBIOO EM
f e

CÂ_MARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 391/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicações de nº 278, 287, 288, 289, 296, 297, 298, 299, 300 e 301/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador Ivan
Heleno da Silva.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO RO~ÉRIO TONON
Presidente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 395/2024 - CMIC
ILHA COMPRIDA /SP

18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicações de nº 302 e 303/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador Oeder
Kuznier de Ramos.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

.,

ÉRIO TONON
Presidente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

'.

f . s

CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 309/2024 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
18 DE SETEMBRO DE 2024

REF.: Indicação de nº 309/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe a inclusa indicação de autoria do Vereador Daniel da
Silveira Ramos.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

. "·

ÉRIO TONON

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

~ ,ECEBIDO EM

. ~!JQ'; Ll:f- a
-'esout \at\l
'